
Приказ № /

От 1.09.2020 г. по Параульской СОШ №2

«Об организации подвоза учащихся»

В целях уточнения учащихся, подлежащих перевозке в школу и 
организации подвоза детей

Приказываю:

1. Организовать подвоз учащихся 2020-2021 учебном году детей, 
проживающих от школы на два и более км.

2. Ответственным за перевозку детей в школу назначить Даудова 
М.А.- зам. по АХЧ

3.Классным руководителям составить списки детей, нуждающихся 
в перевозке в школу.

4.Ответственному за перевозку детей Даудову М.А. составить 
общий список и дать на утверждение директору.

Валиев А.А. 

Даудов М.А.

Директор 

приказом оз


